
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 45 del 30/01/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA SIRINGHE

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: FORNITURA SIRINGHE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con la deliberazione n. 33 del 01.02.2014, e successiva deliberazione di integrazione n. 146/2014, e
per le motivazioni ivi espresse, ha disposto di aderire alla convenzione di Soresa spa per la fornitura
biennale di siringhe aggiudicata con determinazione 114/2013;

 la durata dei suddetti contratti era prevista in anni due dalla data del provvedimento di adesione;
 Soresa  spa,  con la  determinazione n.  42  del  24.03.2014,  ha  disposto l’indizione di  una  nuova

procedura   per  l’affidamento  quadriennale  della  fornitura  di  Siringhe,  aghi  cannula  e  aghi  per
Anestesia;

 Soresa  Spa,  con  successiva  determinazione  n.  187  del  28.12.2016,  ha  aggiudicato  la  suddetta
procedura, ma non ha ancora proceduto alla formale stipula dei relativi contratti;

 per evitare soluzioni di continuità nella fornitura di dispositivi indispensabili e di largo uso a questa
Azienda, si è proceduto a richiedere alle ditte già aggiudicatarie della precedente gara Soresa, la
disponibilità alla fornitura, agli stessi prezzi e condizioni di cui alla determina Soresa n.114/2013;

 tutte le ditte hanno dato riscontro positivo alla richiesta; 
 il  Direttore f.f.  UOC Farmacia in data 12.01.2017  ha trasmesso il  fabbisogno di siringhe a tutto

31.03.2017;

Ritenuto 

Di approvvigionarsi delle siringhe occorrenti a tutto il 31.03.2017  acquistando dalle ditte già aggiudicatarie
della gara Soresa come da determinazione n. 114/2013, nelle quantità individuate dal Direttore f.f.  UOC
Farmacia di seguito riportate:

FABBISOGNO SIRINGHE PER IL primo trimestre 2017

DITTA CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO

RAYS     

  SIRINGA 1 ML AGO FISSO 18.000 € 0,0246

  SIRINGA 60 ML 12.000 € 0,1000

  SIRINGA 20 ML 50.000 € 0,0519

  SIRINGA 10 ML 66.000 € 0,0354



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

  SIRINGA 1 ML AGO RIMOV 13.500 € 0,0347

     

NACATUR     

  SIRINGA 5 ML 60.000 € 0,0287

  SIRINGA CONO CATETERE 4.500 € 0,1000

  SIRINGA 50/60 ML LUERLOCK 4.500 € 0,1000

     

PHARMAGIC     

  SIRINGA 10 ML LUERLOCK 0 € 0,0346

     

BENEFIS     

  SIRINGA 20 ML LUERLOCK 0 € 0,0548

     

SMITHS MEDICAL     

  SIRINGA X EMOGAS 18.000 € 0,3000

     

FARMAC ZABBAN     

  SIRINGA 2,5 ML 18.000 € 0,0259

 
 

  TOT.

 

Di imputare la  necessaria spesa pari ad €. 15.530,85+ iva al 22% sul conto economico 501010701
all’autorizzazione n. 53 del corrente bilancio;

  Considerato  che

infine, la presente  determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

DETERMINA

1. di  continuare ad approvvigionarsi  delle siringhe occorrenti a tutto il  31.03.2017 presso le ditte
aggiudicatarie  della precedente gara Soresa ,  nelle more della formalizzazione dei nuovi contratti
da parte di Soresa, come da fabbisogno trasmesso dal Direttore f.f. UOC Farmacia con la pec del
12.01.17, e riportato in premessa;

2. di imputare  la spesa derivante dal suddetto fabbisogno pari a complessivi € 18.947,637, iva al 22%
inclusa al conto economico n 501010701 all’autorizzazione n. 53 del corrente bilancio 2017; 

3. di pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale.

                                  Per Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

                                       Dott.ssa Marisa Di Sano   



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

501010701

PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALE SANITARIO

53€18.947,64

27/01/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 45 del 30/01/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA SIRINGHE

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 30/01/2017 al 09/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




